Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2025

PROCESSO Nº 42/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 06/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. MAYCON LOPES SIMONI.

CONTRATADO: MAIARA SIPP SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ:

60.080.734/0001-50, com o endereço Rua Maximiliano Vicentin 243 Centro Palmital

Paraná.

  OBJETO: CREDENCIAMENTO DE MÉDICO CLINICO GERAL, ENFERMEIRO PADRÃO,

ENFERMEIRO PLANTÃO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO NA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LARANJAL.

DATA DO CONTRATO: 05 de maio de 2025

VIGÊNCIA:12 meses

VALOR TOTAL: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.